Atsiskaitomoji sąskaita LT86 7044 0600 0817 1770 Atsiskaitomoji sąskaita

Eil.
Šai Kaina SumaPrekė/Pasi a Matas KiekisNr. rekė / aug ieki Ei Eur

Vidaus patalpų remonto darbai pagal atliktų darbų,L
aktą Nr. 1. Papildomi darbai Nr.3 Vnt 1! 761,63 761,63

o suma be PVM, 761,63
PVM suma (21900): 159,94
Iš viso su PVM, Eur: 921,57

Iš viso suma su PVM: mi Go -Devyni šimtai dvidešimt vienas € 57 ct
(Suma žodžiais)

Sąskaitą išrašė: Paz Pirkėjas: Prągingnazijos direktorė
Vyr. buhalterė Virgita Grybauskienė TŽ alias(pareigos, vardas, T2 (pareigos; Naridass"Į2ares parašas)